
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Nr .271 – 310-34/2016 Kraków, dnia 28.10.2016

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
 „ Zakup, dostawę i montaż  wyposażenia medycznego dla I i III Oddziału Chorób

Wewnętrznych  i Pracowni Endoskopowej ” 

ZP 34/2016

 W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

W nawiązaniu do opublikowanej Specyfikacji  proszę o informację,  czy Zamawiający dopuści
ofertę na m.in. 

1. Parawany na kółkach (grupa 12):

- wykonane z rur stalowych chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a może i lepsze od
lakieru proszkowego) - dotyczy punktu 2 i 5,

- -o szerokości parawanu 960 mm - dotyczy punktu 3, 

- z możliwością łączenia w zestawy za pomocą  łączników z pokrętłem - dotyczy punktu 6,

Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.

Prosimy o zmianę stawki VAT dla tej pozycji. Nie jest dla nas zrozumiałe, dlaczego nie wymaga
się  dostawy  parawanów  medycznych  ze  stawką  VAT  8% tak  jak  w  przypadku  pozostałego
sprzętu (stawka 23% sugeruje odstąpienie od tego wymogu).

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza parawany na kółkach 

– wykonane  z rur stalowych chromowanych  dotyczy punktu 2 i 5

– o szerokości parawanu 960 mm - dotyczy punktu 3

– z możliwością łączenia w zestawy za pomocą   łączników z pokrętłem - dotyczy
punktu 6

pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do opublikowanej Specyfikacji  proszę o informację,  czy Zamawiający dopuści
ofertę na m.in. 

Stelaże na kroplówki przyścienne (grupa 15):

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


-długość wysięgnika w stanie złożonym 800 mm - dotyczy punktu 3,

-o  konstrukcji  gwarantującej  utrzymanie  ramienia  w  pozycji  równoległej  do  podłogi,  bez  konieczności  stosowania
jakichkolwiek regulacji (bo chyba o to-chodzi w punkcie 7 – chociaż pojecie odbój wg Słownika Języka Polskiego PWN to
«element ograniczający ruch części ruchomych jakiegoś urządzenia»),

Jednocześnie prosimy podać rodzaje ścian do których będą montowane stelaże(czy ściany z płyty kartonowo-gipsowej, czy
wykonane metodą tradycyjną).Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Stelaże na kroplówki przyścienne o :

– długość wysięgnika w stanie złożonym 800 mm - dotyczy punktu 3

– o konstrukcji gwarantującej utrzymanie ramienia w pozycji równoległej do podłogi, bez konieczności stosowania
jakichkolwiek regulacji

pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ

Ściany ,  do których będą montowane stelaże wykonane są w systemie mieszanym

Pytanie nr 3: Pytanie dotyczące Grupy nr 9 – Wózek reanimacyjny 3 szt.:

1. Czy Zamawiający może wyjaśnić czy wysokość całkowita wózka 1700(±50) mm podana w Lp. 3zależy od

wyposażenia dodatkowego, które nie zostało wymienione czy zapis ten został omyłkowo dodany do opisu

wózka reanimacyjnego?

Odpowiedź: Całkowita wysokość wózka bez wyposażenia: 1000 ±

Pytanie nr 4: Pytanie dotyczące Grupy nr 9 – Wózek reanimacyjny 3 szt.:

1. Czy Zamawiający dopuści w Lp. 7.2 uchwyty na szynę wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści w Lp. 7.2 uchwyty na szynę wykonane ze stali nierdzewnej, pod warunkiem spełnie
pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 5: dot. projekt umowy §7 pkt. 1a

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §7 pkt. 1A z 1% na 0,5 % ceny brutto za każdy
rozpoczęty dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych, który posiada pod leżem tunele na kasetę
RTG umieszczoną w trzech sekcjach leża – w oparciu pleców, segmencie siedzenia oraz segmencie nóg,  bez możliwości
przesuwania kasety na całej długości leża?

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych, który posiada 4 pojedyncze koła z centralną
blokadą, z jednym kołem do jazdy na wprost, średnicą kół wynoszącą Ø 200 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych, który posiada 4 pojedyncze koła
z centralną blokadą, z jednym kołem do jazdy na wprost, średnicą kół wynoszącą Ø 200 mm, pod warunkiem spełnienia
pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 8: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych, w którym funkcję kosza na podręczne rzeczy
pacjenta spełnia odpowiednio wyprofilowana tworzywowa osłona podstawy wózka?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych, w którym funkcję kosza na
podręczne  rzeczy  pacjenta  spełnia  odpowiednio  wyprofilowana  tworzywowa  osłona  podstawy  wózka,   pod  warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 9: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2110mm?

Odpowiedź:Tak,  Zamawiający  dopuści  wózek  o  długości  całkowitej  2110mm,  pod  warunkiem  spełnineia  pozostałych
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 10: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o przechyle Trendelenburga min. 12°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym 180kg?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści cztery koła jezdne wyposażone w centralną blokadę oraz blokadę kierunkową, rozmiar kół 200mm?

Odpowiedź:  Tak,   Zamawiający  dopuści  cztery  koła  jezdne  wyposażone  w centralną  blokadę  oraz  blokadę  kierunkową,
rozmiar kół 200mm, pod warunkiem spełninia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 13: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez optycznego wskaźnika kąta przechyłu przy segmencie oparcia
pleców?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane przewodowym pilotem z czytelnymi piktogramami bez
podświetlanych klawiszy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem wypełnionym panelami z płyty HPL odpornej na działanie
wysokiej temperatury, środki dezynfekcyjne oraz działanie UV?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania  łóżko szpitalne z leżem wypełnionym panelami z płyty HPL odpornej
na działanie wysokiej temperatury, środki dezynfekcyjne oraz działanie UV, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań
zawartych w SIWZ

Pytanie nr 16: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem wypełnionym panelami z tworzywa ABS  odpornego na
działanie wysokiej temperatury, środki dezynfekcyjne oraz działanie UV?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem wypełnionym panelami z tworzywa ABS 
odpornego na działanie wysokiej temperatury, środki dezynfekcyjne oraz działanie UV, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych wymagań zawartych w SIWZ grubości 6 mm?

Pytanie nr 17: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżko  szpitalne  z  leżem  wypełnionym  panelami  mocowany  na  stałe,  bez
możliwości ich demontażu bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL o grubości 6 
mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

Pytanie nr 19: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty z wypełnieniem mocowanym na stałe, tym
samym bez możliwości wykorzystania, jako deska reanimacyjna?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo barierki boczne 
składane wzdłuż ramy leża, niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na 70% długości leża (tylko przy długości 
standardowej), pozostawiające wolną (bezpieczną dla pacjenta) przestrzeń pomiędzy szczytem a barierką przy długości 
standardowej jak i przy wydłużonym leżu, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601‐2‐52?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo opuszczane 
barierki boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, pozostawiające 2‐3 
centymetrowe wolne przestrzenie pomiędzy szczytem a poręczą tylko w przypadku standardowej długości leża (leże 
niewydłużone), wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601‐2‐52?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt  Czy
Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżka  szpitalne  wyposażone  w  aluminiowe  opuszczane  barierki  boczne
niezintegrowane ze szczytami,  zabezpieczające pacjenta na całej  długości  leża,  pozostawiające 2‐3  centymetrowe wolne
przestrzenie pomiędzy szczytem a poręczą tylko w przypadku standardowej długości leża (leże niewydłużone), wykonane
zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601‐2‐52?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w 4 narożnikach leża w krążki odbojowe jednoosiowe,
chroniące ściany i łóżko podczas zmiany położenia w pozycji horyzontalnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe (sztywne) uchwyty materaca, 
zamocowane na stałe, dostosowane do szerokości materaca, nie wystające powyżej powierzchni materaca, tym samym nie 
zagrażające powstawaniu urazów kończyn?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w koła o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści  do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w koła o średnicy 125 mm, pod 
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 26: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 
kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w koła bez właściwości antystatycznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28: dot Grupa nr 1 – Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi – 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac przeciwodleżynowy wykonany  z jednej
warstwy nietoksycznej i antyalergicznej pianki poliuretanowej jednorodnej o gęstości 30 kg/m3 posiadającej system nacięć
zapewniając  w  ten  sposób  redukcję  nacisku  i  równomierne  rozkładanie  ciężaru  całego  ciała  oraz  efektywny  przepływ
powietrza?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści  do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac przeciwodleżynowy 
wykonany z jednej warstwy nietoksycznej i antyalergicznej pianki poliuretanowej jednorodnej o gęstości 30 kg/m3 
posiadającej system nacięć zapewniając w ten sposób redukcję nacisku i równomierne rozkładanie ciężaru całego ciała oraz 
efektywny przepływ powietrza, pod warunkiem spełnienia pozostalych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 29: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą blat z trzema relingami metalowymi 
lakierowanymi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści  do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą blat z trzema relingami metalowymi
lakierowanymi  pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 30: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  szafkę  przyłóżkową  posiadającą  w  tylnej  części  blatu  metalowy  reling  z
metalowymi haczykami na ręczniki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą w tylnej części blatu metalowy 
reling, z metalowymi haczykami na ręczniki pod warunkiem spełniania pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 31: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem posiadającym relingi bez uchwytu na szklankę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 32: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  szafkę  przyłóżkową  z  blatem  bez  zabezpieczenia  aluminiowymi  listwami  w
kształcie litery C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której szuflada górna wyposażona jest w odejmowany 
tworzywowy (ABS) wkład ułatwiający mycie i dezynfekcję z podziałem na 2 części?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której szuflada górna wyposażona jest w 
odejmowany tworzywowy (ABS) wkład ułatwiający mycie i dezynfekcję z podziałem na 2 części, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 34: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której szuflada dolna wyposażona jest w uchwyt na butelki
mocowany na stałe, bez możliwości jego demontażu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 35: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą pod dolna szufladą metalową półkę  na rzeczy
podręczne pacjenta (np. obuwie) z dostępem do półki od frontu szafki?

Odpowiedź:Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą pod dolna szufladą metalową półkę 
na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) z dostępem do półki od frontu szafki,  pod warunkiem spełnienia pozostałych 
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 36: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z mechanizmem unoszenia oraz zwalniania blatu  bocznego
umieszczonym w górnej metalowej części – podporze blatu, w postaci metalowego przycisku, nie wymuszając konieczności
pochylania się celem rozłożenia lub uniesienia blatu bocznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 37: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z mechanizmem blatu bocznego, którego wspornik osłonięty 
jest prostokątną osłoną?

Odpowiedź:Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z mechanizmem blatu bocznego, którego 
wspornik osłonięty jest prostokątną osłoną, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 38: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której boczne krawędzie blatu nie są zabezpieczone 
aluminiowymi listwami w kształcie litery C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 39: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym posiadającym w górnej krawędzi wycięty 
uchwyt niewystający poza obrys blatu? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od opisanego w SIWZ.



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym posiadającym w górnej 
krawędzi wycięty uchwyt niewystający poza obrys blatu, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 40: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą koła o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą koła o średnicy 50 mm, pod 
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 41: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której piąte koło do stabilizacji blatu bocznego znajduje się
na końcu poziomego wspornika sprężyny gazowej zwiększając stabilność całej szafki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której piąte koło do stabilizacji blatu bocznego,
znajduje się na końcu poziomego wspornika sprężyny gazowej zwiększając stabilność całej szafki, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 42: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 200 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego dopuszczalne obciążenie 
wynosi 200 kg, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 43: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z układem jezdnym posiadającym cztery koła 
jezdne o średnicy 200 mm?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z układem jezdnym posiadającym 
cztery koła jezdne o średnicy 200 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 44: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w dwie barierki boczne wykonane ze
stali nierdzewnej polerowanej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w dwie barierki boczne 
wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 45: dot Grupa nr 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym– 39 szt

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w rozdziale VII pkt. 2 na następujący: Oświadczenie, że łóżko zostanie przebadane
pod  kątem bezpieczeństwa elektrycznego  wg normy  PN  EN 62353  wraz  z  oświadczeniem Wykonawcy,  że  dostarczy  te
dokumenty wraz z łóżkiem na etapie realizacji zamówienia. Pragniemy pokreślić, że postawiony wymóg jest niemożliwy do
spełnienia przy obecnym zapisie gdyż raport z badania musi odnosić się do konkretnego produktu wraz z podaniem jego
numeru seryjnego, w sytuacji gdy produkcja łóżek rozpocznie się po podpisaniu umowy z Zamawiającym, wyrobów fizycznie
nie istnieje na etapie składania ofert tak więc niemożliwym jest wykonanie jego badania.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis w rozdziale VII pkt. 2 SIWZ na Oświadczenie, że łóżko zostanie przebadane pod kątem 
bezpieczeństwa elektrycznego wg normy PN EN 62353 wraz z oświadczeniem Wykonawcy, że dostarczy te dokumenty wraz z 
łóżkiem na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 46: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych o szerokości całkowitej 830 mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści do postępowania  wózek do transportu chorych o szerokości całkowitej 830 mm, pod 
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ 



Pytanie nr 47: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych o długości całkowitej 2130 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych o długości całkowitej 
2130 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ 

Pytanie nr 48: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych z możliwością regulacji przechyłu 
Tredelenburga 12°? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 49: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych z regulacją pozycji Trendelenburga i
anty-Trendelenburga za pomocą pompy hydraulicznej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie nr 50: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych o dopuszczalnym obciążeniu 250
kg? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych o dopuszczalnym
obciążeniu 250 kg, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 51: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych wyposażony w cztery koła o 
średnicy 20 mm i jedno (kierunkowe) o średnicy 125 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do postępowania wózek do transportu chorych wyposażony w cztery koła o średnicy
20 mm i jedno (kierunkowe) o średnicy 125 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 52: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych ze składanymi stalowymi 
poręczami bocznymi pokrytymi warstwą lakieru epoksydowego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 53: dot Grupa nr 6 – Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego podstawa wyposażona 
jest w obudowę z tworzywa ABS z uchwytem na butle gazowe i przestrzenią na osobiste rzeczy pacjenta, zamiast oddzielnego
koszyka? 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do postępowania wózek do transportu chorych, którego podstawa wyposażona jest
w obudowę z tworzywa ABS z uchwytem na butle gazowe i przestrzenią na osobiste rzeczy pacjenta, zamiast oddzielnego
koszyka, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 54: dot Grupa nr 10– pkt. 1

Prosimy o dopuszczenie wózka wielofunkcyjnego o wymiarach zewnętrznych  szafki wózka 690 x 518 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjnego o wymiarach zewnętrznych  szafki wózka 690 x 518 mm, pod
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 55: dot Grupa nr 10– pkt. 2



Prosimy o dopuszczenie wysokości od podłoża do blatu 927 mm. 

Odpowiedź:Tak,  Zamawiający  dopuści   wysokości  od  podłoża do blatu  927 mm, pod warunkiem spełnienia  pozostałych
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 56: dot Grupa nr 10– pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie wózka wyposażonego w uchwyt do prowadzenia umieszczony z boku wózka.

Odpowiedź:Tak,  dopuści  wózek  wyposażony  w  uchwyt  do  prowadzenia  umieszczony  z  boku  wózka,  pod  warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 57: dot Grupa nr 10– pkt. 7.1.

Prosimy o dopuszczenie szyny instrumentalnej wykonanej z aluminium o dł. 45 cm, wys. 5 cm, grubości (średnicy) 1 cm.

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający  dopuści  szynę  instrumentalną  wykonaną  z  aluminium o  dł.  45  cm,  wys.  5  cm,  grubości
(średnicy) 1 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 58: dot Grupa nr 10– pkt. 7.2.

Prosimy o dopuszczenie obudowy wykonanej ze stali malowanej proszkowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 59: dot Grupa nr 10– pkt. 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka w kolorze biało-szarym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 60: dot Grupa nr 1 -Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacem i poręczami bocznymi – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu Trendelenburga 16°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 61: dot Grupa nr 1 -Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacem i poręczami bocznymi – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu anty-Trendelenburga 16°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 62: dot Grupa nr 1 -Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacem i poręczami bocznymi – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuści łóżko wyposażone w szczyty z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL o grubości 6 mm,
pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 63: dot Grupa nr 1 -Wielofunkcyjne łóżko elektryczne wraz z materacem i poręczami bocznymi – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 64: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 65: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami (głównym i bocznym) wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze
białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 66: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołami szuflad i drzwiczkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 67: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w tylnej części w metalowy reling posiadający haczyki na ręcznik i uchwyt na
szklankę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w tylnej części w metalowy reling posiadający haczyki na ręcznik i
uchwyt na szklankę, pod warunkiem spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 68: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dodatkową półką pomiędzy szufladami 110 mm z dostępem z dwóch stron?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 69: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą górną o wysokości 95 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 70: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 71: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 420 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 420 mm, pod warunkiem spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 72: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości przy rozłożonym blacie 1100 mm?

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający dopuści  szafkę o szerokości  przy rozłożonym blacie 1100 mm,  pod warunkiem spełnienia
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 73: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną pod dolną szufladą w półkę na rzeczy podręczne pacjenta wykonaną z metalu
lakierowanego proszkowo z dostępem z dwóch stron?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 74: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający wymaga szafkę z blatem bocznym z możliwością regulacji kąta pochylenia?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafkę z blatem bocznym z możliwością regulacji kąta pochylenia, pod warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 75: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści  szafkę  z  mechanizmem unoszenia oraz zwalniani  blatu umieszczonym w metalowej osłonie na
wysokości  blatu  głównego  szafki,  nie  wymuszającej  konieczności  pochylania  się  celem  rozłożenia  lub  uniesienia  blatu
bocznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 76: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  szafkę  z  regulacją  wysokości  blatu  bocznego  za  pomocą  sprężyny  gazowej  umieszczonej  w
metalowej kolumnie, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  dopuści  szafkę  z  regulacją  wysokości  blatu  bocznego  za  pomocą  sprężyny  gazowej
umieszczonej w metalowej kolumnie, lakierowanej proszkowo, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych
w SIWZ

Pytanie nr 77: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacja blatu bocznego w zakresie od 800 do 1100 mm?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści szafkę z regulacja blatu bocznego w zakresie od 800 do 1100 mm, pod warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 78: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę ze wspornikiem blatu nieosłoniętym aluminiową osłoną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 79: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której rozkładanie blatu bocznego rozpoczyna się poprzez uniesieni dolnej krawędzi blatu
do góry?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 80: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem półki  bocznej  wykonanym z wytrzymałego tworzywa ABS, w kolorze białym, z
wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed zsunięciem się z blatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 81: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  szafkę  otwierana  dwustronnie  z  blatem  bocznym  przymocowanym  na  stałe?  Przy  otwieraniu
dwustronnym szafki odejmowany blat jest zbędny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 82: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę niewyposażoną w dodatkowe 5-te koło? Przy blacie przymocowanym na stałe do szafki piąte
koło jest zbędne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 83: dot Grupa nr 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę niewyposażoną w tworzywowy pojemnik np. na gazety z możliwością mocowania z obu stron
szafki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 84: dot Grupa nr 4 - Stolik przyłóżkowy – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści stolik wyposażony w 2 blaty: stały o wymiarach 210 x 430 mm i blat z możliwością zmiany kąta
pochylenia o kąt 30 i 60 stopni w obie strony o wymiarach 660 x 430 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 85: dot Grupa nr 6 -Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją przechyłu Trendelenburga 12°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 86: dot Grupa nr 6 -Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o udźwigu 220 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek o udźwigu 220 kg, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych
w SIWZ

Pytanie nr 87: dot Grupa nr 6 -Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 200 mm z centralną blokadą i kołem kierunkowym?

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  dopuści  wózek  wyposażony  w  4  koła  o  średnicy  200  mm  z  centralną  blokadą  i  kołem
kierunkowym, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 88: dot Grupa nr 6 -Wózek leżący do transportu chorych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający  dopuści  wózek  wyposażony  w  barierki  wykonane  ze  stali  nierdzewnej,  pod  warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 89: dot Grupa nr 5 -Wózek do przewożenia chorych w pozycji siedzącej 

Czy Zamawiający dopuści wózek w wersji XL w, którym przy szerokości  siedziska równej 60 cm całkowita szerokość  wózka
będzie wynosić 78 cm?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający  dopuści  wózek w wersji  XL w,  którym przy szerokości  siedziska równej 60 cm całkowita
szerokość wózka będzie wynosić 78 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie 90: dot. Grupa 1 - wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe z
blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający będzie wymagał łóżka z barierkami na całej długości leża, chroniące pacjenta od szczytu głowy do szczytu
nóg, metalowe, dzielone, składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca za pomocą przycisku umieszczonego w górnej
poprzeczce (na ergonomicznej  wysokości)  z  dodatkową barierką w części  nożnej  z  możliwością odejmowania bez  użycia
narzędzi? Rozwiązanie zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi oraz komfort i wygodę pracy personelu. Konstrukcja barierek
zapewnia  możliwość składania  bez konieczności  pochylania  się  pod leże.  Personel  w pozycji  wyprostowanej,  jedną ręką
opuszcza barierkę, cały czas obserwując i zabezpieczając pacjenta. 



Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  łóżka z  barierkami  na całej  długości  leża,  chroniące pacjenta od szczytu głowy do
szczytu nóg, metalowe, dzielone, składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca za pomocą przycisku umieszczonego
w górnej poprzeczce (na ergonomicznej wysokości) z dodatkową barierką w części nożnej z możliwością odejmowania bez
użycia  narzędzi? Rozwiązanie zapewnia  bezpieczeństwo pacjentowi  oraz komfort  i  wygodę pracy personelu.  Konstrukcja
barierek zapewnia możliwość składania bez konieczności pochylania się pod leże. Personel w pozycji wyprostowanej, jedną
ręką opuszcza barierkę, cały czas obserwując i zabezpieczając pacjenta, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków
zawartych w SIWZ

Pytanie nr 91: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby dodatkowa barierka w części nożnej posiadała zabezpieczenie przed przypadkowym
wyjęciem poprzez konieczność zwolnienia blokady za pomocą przycisku umieszczonego w górnej części barierki? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza,  aby   dodatkowa  barierka  w  części  nożnej  posiadała  zabezpieczenie  przed
przypadkowym  wyjęciem  poprzez  konieczność  zwolnienia  blokady  za  pomocą  przycisku  umieszczonego  w  górnej  części
barierki, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 92: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby panel sterowania posiadał przyciski pogrupowane wg funkcjonalności i umieszczone w
strefach  odróżniających  się  kolorystycznie  w celu  łatwej  i  szybkiej  lokalizacji  przycisków  odpowiadających  na  konkretną
regulację? Rozwiązanie jest istotne zwłaszcza w sytuacji, gdy życie pacjenta jest zagrożone, w momencie, gdy liczy się każda
sekunda i nie ma czasu na poszukiwanie przycisków np. do pozycji antyszokowej lub CPR na panelu sterownia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 93: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-34o?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 94: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją przechyły Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/- 15o?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 95: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający   dopuści  łóżko z elektryczną regulacją wysokości  w zakresie 370-735mm, pod warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 96: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji egzaminacyjnej za pomocą dwóch przycisków?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 97: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.



Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami z tworzywa ABS? Jest to rozwiązanie tożsame.

Odpowiedź: Tak,   Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami z tworzywa ABS, pod warunkiem spełninaia
pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 98: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 99: dot Grupa nr 5 -wielofunkcyjne łóżka elektryczne wraz z materacami i poręczami bocznymi i szafki przyłóżkowe
z blatem bocznym – 39 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  wyposażone  w tworzywowe  szczyty  w formie  jednorodnego,  tworzywowego odlewu,  o
grubości min 20mm, odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i
głowy, a dzięki wytrzymałej konstrukcji leża nie ma potrzeby wykorzystywania szczytu jako deska reanimacyjna?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający  opuści  łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty  w formie jednorodnego, tworzywowego
odlewu, o grubości min 20mm, odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony
nóg jak i głowy, a dzięki wytrzymałej konstrukcji leża nie ma potrzeby wykorzystywania szczytu jako deska reanimacyjna, pod
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  100:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  wyposażone  w  metalowe,  lakierowane  proszkowo,  składające  się  wzdłuż  ramy  leża,
zabezpieczające  leże  na  ¾  długości,  wyposażone  w  elastyczne  listwy  odbojowe  oraz  z  dodatkowymi  odejmowanymi
barierkami, dzięki którym leże zabezpieczone jest na całej długości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  101:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko w 4 jednoosiowe krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  102: dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  103: dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  104:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą w kolorze bieli szpitalnej?



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  105:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  wyposażone  w  materac  o  grubości  12cm,  wykonany  z  dwóch  warstw  nietoksycznej  i
antyalergicznej pianki poliuretanowej z krawędziami i dolną warstwą z twardej piany dla stabilizacji oraz z nacięciami typu
Gofer  na  całej  powierzchni  materaca  w  celu  redukcji  nacisku  i  równomiernego  rozłożenia  ciężaru  całego  ciała  oraz
efektywnego przepływu powietrza?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający  dopuści  łóżko  wyposażone  w  materac  o  grubości  12cm,  wykonany  z  dwóch  warstw
nietoksycznej i antyalergicznej pianki poliuretanowej z krawędziami i dolną warstwą z twardej piany dla stabilizacji oraz z
nacięciami typu Gofer na całej powierzchni materaca w celu redukcji nacisku i równomiernego rozłożenia ciężaru całego ciała
oraz efektywnego przepływu powietrza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  106:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo, pod
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  107:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat oraz czoła szuflady i drzwiczki wykonane są z wodoodpornego tworzywa HPL o
grubości 4mm? 

Odpowiedź: Tak,   Zamawiający dopuści szafkę, której blat oraz czoła szuflady i drzwiczki wykonane są z wodoodpornego
tworzywa HPL o grubości 4mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  108: dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem z dwoma metalowymi, lakierowanymi relingami oraz tworzywowymi listwami w
kształcie litery C na krawędziach, które zabezpieczają przedmioty przed wsuwaniem się?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  109:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, która nie posiada przy blacie haczyka na ręcznik oraz uchwytu na szklankę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  110:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z górną szufladą z tworzywowym wkładem z podziałem na 2 strefy o wysokości 83mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  111:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w wysuwane szuflady na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie  nr  112:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szufladą z tworzywowym wkładem z podziałem na 2 części? 

Odpowiedź: Tak,   Zamawiający dopuści  szafkę z dolną szufladą z tworzywowym wkładem z podziałem na 2 części,  pod
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  113:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym wykonanym z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa HPL o grubości
4mm z dwoma krawędziami zabezpieczonymi tworzywowymi relingami w kształcie litery C?

Odpowiedź: Tak,   Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym wykonanym z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa
HPL o grubości 4mm z dwoma krawędziami zabezpieczonymi tworzywowymi relingami w kształcie litery C, pod warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  114:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach:

- szerokość szafki 510mm

-szerokość z zamontowanym, złożonym blatem bocznym 510mm?

Pozostałe wymiary zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach:

- szerokość szafki 510mm

-szerokość z zamontowanym, złożonym blatem bocznym 510mm?

Pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  115: dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) wykonana z metalowej, lakierowanej
siatki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  116:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową osłoniętą w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  dopuści  szafkę  ze  sprężyną  gazową  osłoniętą  w  metalowej,  lakierowanej  proszkowo
obudowie, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  117:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat zamontowany na stałe, jednakże z możliwością ustawienia szafki z lewej lub
z prawej strony z zachowaniem pełnej funkcjonalności szafki (szafka dwustronna) ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie  nr  118:  dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, która dzięki  swej stabilnej konstrukcji  nie wymaga dodatkowego 5ego koła pod blatem
bocznym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę, która dzięki swej stabilnej konstrukcji nie wymaga dodatkowego 5ego koła pod
blatem bocznym, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie  nr  119: dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z ramą w kolorze bieli szpitalnej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  nr  120: dot  Grupa  nr  5  -wielofunkcyjne  łóżka  elektryczne  wraz  z  materacami  i  poręczami  bocznymi  i  szafki
przyłóżkowe z blatem bocznym – 39 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową spełniającą poniższy opis?

Szafka przyłóżkowa z możliwością ustawienia z prawej lub lewej strony łóżka  
Konstrukcja szafki lekka, kontenerowa wykonana z tworzywa sztucznego 
Szerokość całkowita: 475 mm 
Długość całkowita: 475 mm 

Wysokość całkowita: 810 mm 
Blat szafki wykonany z tworzywa 

Czoła szuflad i drzwiczek wyposażone w uchwyty do otwierania nie wystające poza obrys szafki 

Szafka wyposażona w uchwyty na ręczniki 
umieszczone na dwóch bokach szafki  - składane do korpusu szafki 
Szafka wyposażona w dodatkowy wysuwany z frontu  blat np. do pisania lub jako miejsce na gazety, książkę itp. 

Szafka wyposażona w cztery koła o śr. 50 mm , w tym 2 z blokadą

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 121: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wykonany ze stali nierdzewnej o wymiarach zewnętrznych
620x530mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wykonany ze stali nierdzewnej o wymiarach
zewnętrznych 620x530mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 122: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wózek  reanimacyjny  z  uchwytami  do  prowadzenia  wózka  zintegrowanymi  z
blatem głównym, montowanymi po obu stronach wózka?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wózek  reanimacyjny  z  uchwytami  do  prowadzenia  wózka
zintegrowanymi  z  blatem  głównym,  montowanymi  po  obu  stronach  wózka,  pod  warunkiem  spełnienia  pozostałych
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 123: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w dolną półką pod szufladami z przestrzenią
dostępną z wszystkich stron wózka? Przestrzeń zabezpieczona z trzech stron przed spadaniem przedmiotów.

Odpowiedź:Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 124: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny- 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny wykonany ze stali nierdzewnej o wymiarach zewnętrznych
620x530mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 125: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny- 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny z blatem górnym wykonanym ze wzmocnionego polimeru?

Odpowiedź: Tak,   Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wózek  wielofunkcyjny  z  blatem  górnym  wykonanym  ze
wzmocnionego polimeru, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 126: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny- 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny z podstawą wykonaną ze stali wyposażoną w odboje w
narożnikach wózka nad kołami o średnicy 125mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 127: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny- 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny wyposażony w 3 szuflady na prowadnicach łożyskowych,
szuflady o różnej wysokości

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 128: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny- 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania wózek wielofunkcyjny z  uchwytami do prowadzenia wózka zintegrowanymi z
blatem głównym, montowanymi po obu stronach wózka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny z uchwytami                      do prowadzenia
wózka zintegrowanymi z blatem głównym, montowanymi po obu stronach wózka, pod warunkiem spełnienia pozostałych
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 129: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny- 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny wyposażony w kosz na odpady wykonany z tworzywa, z
pokrywą wahadłową, z możliwością odjęcia, mocowany na uchwycie do ściany wózka?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny wyposażony w kosz na odpady wykonany z
tworzywa, z pokrywą wahadłową, z możliwością odjęcia, mocowany na uchwycie do ściany wózka, pod warunkiem spełnienia
pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 130: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny z blatem ze stali nierdzewnej o wymiarach
zewnętrznych wózka: - Szerokość: 650 mm, - Głębokość: 475 mm?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny z blatem ze stali nierdzewnej o
wymiarach  zewnętrznych  wózka:  -  Szerokość:  650  mm,  -  Głębokość:  475  mm,  pod  warunkiem  spełnienia  pozostałych
warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 131: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny z 4 kołami o średnicy 100 mm, w tym dwa z
blokadą;Opony nie brudzące podłoża?



Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny z 4 kołami o średnicy 100 mm,
w tym dwa z blokadą;Opony nie brudzące podłoża, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 132: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Pkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny wyposażony w 5 szuflad, wysuwany z
boku blat roboczy i blat górny wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 133: dot Grupa nr93 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania wysokiej  jakości  wózek reanimacyjny wyposażony w uchwyt do prowadzenia
wózka umieszczony z lewej lub prawej strony wózka ( w zależności od życzenia Zamawiającego)?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści  do zaoferowania wysokiej  jakości  wózek reanimacyjny wyposażony w uchwyt do
prowadzenia wózka umieszczony z lewej lub prawej strony wózka ( w zależności od życzenia Zamawiającego), pod warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 134: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej  jakości  wózek reanimacyjny wyposażony w trzy odcinki  aluminiowej
szyny instrumentalnej o przekroju 40x10 mm i długości 400mm, służącego zawieszenia dodatkowego osprzętu?

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny wyposażony w trzy odcinki
aluminiowej szyny instrumentalnej o przekroju 40x10 mm i długości 400mm, służącego zawieszenia dodatkowego osprzętu,
pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 135: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny o wymiarach zewnętrznych- Szerokość: 650
mm, - Głębokość 475 mm i wysokości: 900 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny o wymiarach zewnętrznych-
Szerokość: 650 mm, - Głębokość 475 mm i wysokości: 900 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych
w SIWZ

Pytanie nr 136: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej  jakości wózek wielofunkcyjny  z blatem górnym wykonanym se stali
nierdzewnej otoczony z 3 stron bandami zapobiegającymi spadanie przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 137: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wysokiej  jakości  wózek  wielofunkcyjny  którego  podstawa  wykonana  jest  z
tworzywa ABS z  wyprofilowanymi  odbojami  umieszczonymi  w narożnikach wózka nad kołami,  zabezpieczającymi  wózek
przed uszkodzeniami.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 138: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny z 4 kołami o średnicy 100 mm, w tym dwa z
blokadą;Opony nie brudzące podłoża?

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny z 4 kołami o średnicy 100 mm,
w tym dwa z blokadą;Opony nie brudzące podłoża, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 139: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny wyposażony w uchwyt do prowadzenia
wózka umieszczony z prawej lub lewej strony ( do ustalenia z Zamawiającym)?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny wyposażony w uchwyt do
prowadzenia  wózka  umieszczony  z  prawej  lub  lewej  strony  (  do ustalenia  z  Zamawiającym),  pod warunkiem spełnienia
pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 140: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny wyposażony w dwa odcinki aluminiowej
szyny instrumentalnej o przekroju 40x10 mm i długości 400mm, służące do zawieszenia dodatkowego osprzętu?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny wyposażony w dwa odcinki
aluminiowej szyny instrumentalnej o przekroju 40x10 mm i długości 400mm, służące do zawieszenia dodatkowego osprzętu,
pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 141: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej  jakości  wózek wielofunkcyjny wyposażony w dwoma tworzywowymi
koszami z pokrywą wahadłową montowane do szyny aluminiowej z boku wózka? 

Odpowiedź:  Tak,   Zamawiający  dopuści  do zaoferowania  wysokiej  jakości  wózek  wielofunkcyjny  wyposażony  w dwoma
tworzywowymi koszami z pokrywą wahadłową montowane do szyny aluminiowej z boku wózka, pod warunkiem spełnienia
pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 142: dot Grupa nr 16 – stojak na kroplówki mobilny - 5 szt

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wysokiej  jakości  wieszak  kroplówki,  którego  stabilna,  5-ramienna  podstawa
wykonana jest z wytrzymałego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 143: dot Grupa nr 16 – stojak na kroplówki mobilny - 5 szt

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wysokiej  jakości  wieszak  kroplówki,  którego  stabilna,  5-ramienna  podstawa
wykonana jest ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wieszak kroplówki, którego stabilna, 5-ramienna
podstawa wykonana jest ze stali nierdzewnej, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 144: dot Grupa nr 9 -wózek reanimacyjny - 3 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wózek  reanimacyjny  wyposażony  w  składany  blat  boczny?  Proponowane
rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 145: dot Grupa nr 10 -wózek wielofunkcyjny - 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny wyposażony w 5 szuflady na prowadnicach łożyskowych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 146: dot Grupa nr 6 -wózek leżący do transportu chorych - 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych o wymiarach zewnętrznych 2200x840mm?

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych o wymiarach zewnętrznych
2200x840mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 147: dot Grupa nr 6 -wózek leżący do transportu chorych - 4 szt.



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie
660mm do 960mm? Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wózek  leżący  do  transportu  chorych  z  hydrauliczną  regulacją
wysokości w zakresie 660mm do 960mm? Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego, pod warunkiem
spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 148: dot Grupa nr 6 -wózek leżący do transportu chorych - 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych z funkcją Trendelenburga 15 0? Przechyły
wzdłużne w wózku realizowane są nożnie dźwigniami umieszczonymi w podstawie wózka

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 149: dot Grupa nr 6 -wózek leżący do transportu chorych - 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych o obciążeniu 240kg

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wózek  leżący  do  transportu  chorych  o  obciążeniu  240kg,  pod
warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 150: dot Grupa nr 6 -wózek leżący do transportu chorych - 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych z kołami o średnicy 200mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych z kołami o średnicy 200mm,
pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 151: dot Grupa nr 6 -wózek leżący do transportu chorych - 4 szt.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wózek  leżący  do  transportu  chorych  z  barierkami  bocznymi  wykonanymi  z
aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 152: dot Grupa nr 6 -wózek leżący do transportu chorych - 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych z miejscem na osobiste rzeczy pacjenta w
wyprofilowanej podstawie wózka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuści do zaoferowania wózek leżący do transportu chorych z miejscem na osobiste rzeczy
pacjenta w wyprofilowanej podstawie wózka, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia
ofert do dnia 3.11.2016 roku. Godziny pozostają bez zmian.

     

 


